Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Кикнур»

ПРИКАЗ

15.11.2023.               №170/1-ОД

Об итогах  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», приказом управления образования Кикнурского

муниципального округа от 19 сентября 2023 г №43 «Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на
территории Кикнурского муниципального округа Кировской области , приказа директора

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур № 143-ОД от 25 сентября 2023г с целью  выявления и
поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур  в   2023-2024 учебном году
по общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 учебном году.
2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по подготовке к
муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор КОГОБУ СШ с УИОП                                                  А.П.Прокудин
пгт Кикнур

Приложение № 1
к приказу №  170/1

от 15 ноября 2023г
Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур  в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество учащегося

(полностью)

Класс Статус Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1.  Право Чернышева Анна Александровна 10б Победитель Ашаева Н.В.

2.  Право Наумов Антон Алексеевич 11 Победитель Ашаева Н.В.

3.  Право Камаева Ульяна Николаевна 10а Призер Ашаева Н.В.

4.  Право ГерасимоваЕлизавета Давронджоновна 10а Призер Ашаева Н.В.

5.  Право Крылов Руслан Сергеевич 10б Призер Ашаева Н.В.

6.  Право Мухина Ксения Андреевна 11 Призер Ашаева Н.В.

7.  Право Давыдова Анна Алексеевна 11 Призер Ашаева Н.В.

8.  Русский язык Бажина Юлия Сергеевна 5б Победитель Киселева Г.Ю.

9.  Русский язык Мухина Анастасия Андреевна 6б Победитель Киселев В.А.

10.  Русский язык Рычкова Анна Дмитриевна 7а Победитель Контуева И.В.

11.  Русский язык Полушин Михаил Андреевич 8в Победитель Контуева И.В.

12.  Русский язык Вылегжанина Анна Алексеевна 9б Победитель Котельникова Л.П.

13.  Русский язык Чернышева Анна Александровна 10б Победитель Захарова С.И.

14.  Русский язык Герасимова Зарина Давронджоновна 11 Победитель Юдинцева Н.Г.

15.  Русский язык Лодягина София Михайловна 5а призер Лоптева Е.С.

16.  Русский язык Тюльканов Егор Ильич 5б призер Киселева Г.Ю.

17.  Русский язык Пибаева Надежда Алексеевна 5а призер Лоптева Е.С.

18.  Русский язык Оносов Сергей Дмитриевич 5б призер Киселева Г.Ю.

19.  Русский язык Чурпинова Юлия Эдуардовна 5а призер Лоптева Е.С.

20.  Английский язык Ягдаров Дмитрий Александрович 6б призер Киселев В.А.

21.  Английский язык Ворошилов Илья Александрович 6а призер Захарова С.И.

22.  Английский язык Шибаева Мария Евгеньевна 6б призер Киселев В.А.

23.  Русский язык Хлебникова Кира Андреевна 6б призер Киселев В.А.

24.  Русский язык Кузнецова Мария Алексеевна 6в призер Юдинцева Н.Г.

25.  Русский язык Дорогой Илья Денисович 6в призер Юдинцева Н.Г.

26.  Русский язык Желонкина Анастасия Александровна 6в призер Юдинцева Н.Г.

27.  Русский язык Бармин Михаил Андреевич 7а призер Контуева И.В.

28.  Русский язык Посаженникова Арина Павловна 7б призер Контуева И.В.

29.  Русский язык Плотникова Валерия Дмитриевна 7а призер Контуева И.В.

30.  Русский язык Жаркова Валерия Вячеславовна 7а призер Контуева И.В.

31.  Русский язык Христолюбова Ксения Александровна 7а призер Контуева И.В.

32.  Русский язык Тюлькин Алексей Александрович 8в призер Контуева И.В.

33.  Русский язык Селезнёва Анна Сергеевна 8а призер Юдинцева Н.Г.

34.  Русский язык Красилова Сарра Максимовна 9б призер Котельникова Л.П.

35.  Русский язык Крылов Руслан Сергеевич 10б призер Захарова С.И.

36.  Русский язык Герасимова Елизавета Давронджоновна 10а призер Киселева Г.Ю.

37.  Русский язык Камаева Ульяна Николаевна 10а призер Киселева Г.Ю.

38.  Русский язык Мухина Ксения Андреевна 11 призер Юдинцева Н.Г.

39.  Физика Бармин Михаил Андреевич 7а победитель Шарыгин С.Л.

40.   Посаженникова Арина Павловна 7б победитель Шарыгин С.Л.

41.   Селезнева Анна Сергеевна 8а победитель Шарыгин С.Л.

42.   Ошуева Мария Алексеевна 7б призер Шарыгин С.Л.

43.   Кукшинова Мария Андреевна 9а Призер Втюрина Н.А.

44.   Калачев Роман Юрьевич 10б Призер Втюрина Н.А.

45.   Зыков Кирилл Алексеевич 10б Призер Втюрина Н.А.

46.   Хлыбов Сергей Андреевич 10б Призер Втюрина Н.А.

47.   Наумов Антон Алексеевич 11 Призер Втюрина Н.А.

48.  Английский язык Ворошилов Илья Александрович 6а Победитель Ожиганова С.В.

49.   Кузнецова Мария Алексеевна 6в Победитель Лебедева А.В.

50.   Селезнева Анна Сергеевна 8а Победитель Ожиганова С.В.

51.   Камаев Олег Андреевич 5 б Призер Лебедева А.В.

52.   Зверев Егор Андреевич 5 а Призер Суздальцева С.В.

53.   Видякина Дарья Максимовна 5 а Призер Суздальцева С.В.

54.   Оносов Сергей Дмитриевич 5 б Призер Суздальцева С.В.

55.   Пибаева Надежда Алексеевна 5 а Призер Суздальцева С.В.

56.   Лобанова София Андреевна  5 а Призер Лебедева А.В.

57.   Зенцова Нина Всеволодовна 6в Призер Лебедева А.В.

58.   Левашов Никита Дмитриевич 6в Призер Лебедева А.В.

59.   Мухина Анастасия андреевна 6б Призер Ошуева А.А.

60.   Цепаев Тимофей Сергеевич 6а Призер Ожиганова С.В.

61.   Шибаева Мария Евгеньевна 6б Призер Ошуева А.А.

62.   Христолюбова Ксения Александровна 7а Призер Суздальцева С.В.

63.   Бармин Михаил Андреевич 7а Призер Суздальцева С.В.

64.   Басанаев Илья Игоревич 7б Призер Суздальцева С.В.

65.   Антонов Алексей Николаевич 7а Призер Суздальцева С.В.

66.   Лютов Никита Андреевич 7а Призер Суздальцева С.В.

67.   Плотникова Валерия Дмитриевна 7а Призер Суздальцева С.В.

68.   Тюлькин Алексей Александрович 8в Призер Ожиганова С.В.

69.   Полушин Михаил Андреевич 8в Призер Ожиганова С.В.

70.   Иванов Александр Васильевич 8б Призер Ожиганова С.В.

71.   Христолюбова Екатерина Андреевна 8а Призер Ожиганова С.В.

72.   Яранцева Мария Алексеевна 8б Призер Ожиганова С.В.

73.   Красилова Сарра Максимовна 9б Призер Суздальцева С.В.

74.   Кисарина Наталья Сергеевна 9б Призер Суздальцева С.В.

75.   Федоровых Вероника Владимировна 9б Призер Суздальцева С.В.

76.   Печкураева Марина Сергеевна 10б Призер Суздальцева С.В.

77.   Долгушева Марина Владимировна 11 Призер Ожиганова С.В.

78.  ОБЖ Причинин Максим Алексеевич 10-11 Победитель Юдинцев И.В.

79.   Мартынова Светлана Алексеевна 10-11 Победитель Юдинцев И.В.

80.   Кукшинова Мария Андреевна 9 Победитель Юдинцев И.В.

81.   Христолюбова Екатерина Андреевна 8 Победитель Юдинцев И.В.

82.   Рычкова Анна Дмитриевна 7 Победитель Юдинцев И.В.

83.   Толстякова Юлия Алексеенва 7 Победитель Юдинцев И.В.

84.   Желобаева Дарья Владимировна 10-11 Призер Юдинцев И.В.

85.   Латышева Юлия Игоревна 9 Призер Юдинцев И.В.

86.   Вылегжанина Анна Алексеевна 9 Призер Юдинцев И.В.

87.   Дремин Денис Васидьевич 8 Призер Юдинцев И.В.

88.   Тюлькин Алексей Александрович 8 Призер Юдинцев И.В.

89.  История Чернышёва Анна Александровна 10б Победитель Ашаева Н.В.

90.   Красилова Сарра Максимовна 9б Победитель Тюльканова Д.И.

91.   Вылегжанина Анна Алексеевна 9б Победитель Тюльканова Д.И.

92.   Селезнёва Анна Сергеевна 8а Призер Ашаева Н.В.

93.   Яранцева Мария Алексеевна 8а Призер Ашаева Н.В.

94.   Коробков Илья Владимирович 8а Призер Ашаева Н.В.

95.   Белорусова Злата Игоревна 8б Призер Ашаева Н.В.

96.   Тюлькин Алексей Александрович 8в Призер Ашаева Н.В.

97.   Камаева Ульяна Николаевна 10а Призер Ашаева Н.В.

98.   Мартынова Светлана Алексеевна 10б Призер Ашаева Н.В.

99.   Наумов Антон Алексеевич 11 Призер Ашаева Н.В.

100.  Аммосова Мария Константиновна 6а Призер Ашаева Н.В.

101.  Сааев Даниэль Анзорович 6а Призер Ашаева Н.В.

102.  Ворошилов Илья  Александрович 6а Призер Ашаева Н.В.

103.  Посаженникова Арина Павловна 7б Призер Тюльканова Д.И.

104.  Русинова Арина Александровна 7б Призер Тюльканова Д.И.

105.  Ошуева Мария Алексеевна 7б Призер Тюльканова Д.И.

106.  Кукшинова Мария Андреевна 9а Призер Тюльканова Д.И.

107.  Чурпинова Ульяна Эдуардовна 9а Призер Тюльканова Д.И.

108. Информатика Бармин Михаил Андреевич 7а Призер Кукшинова П.А.

109.  Причинина Алеся Евгеньевна 7б Призер Задворных Е.В.

110.  Басанаев Илья Игоревич 7б Призер Задворных Е.В.

111.  Яранцева Мария Алексеевна 8 Призер Задворных Е.В.

112.  Коробков Илья Владимирович 8 Призер Задворных Е.В.

113.  Серков Глеб Андреевич 8 Призер Задворных Е.В.

114.  Селезнева Анна Сергеевна 8 Призер Задворных Е.В.

115. Обществознание Посаженникова Арина Павловна 7б Победитель Тюльканова Д.И.

116.  Ошуева Мария Алексеевна 7б Победитель Тюльканова Д.И.

117.  Софонов Александр Андреевич 7б Победитель Тюльканова Д.И.

118.  Причинина Алеся Евгеньевна 7б Победитель Тюльканова Д.И.

119.  Сычева Софья Васильевна 7а Призер Тюльканова Д.И.

120.  Софрина Алина Владимировна 7а Призер Тюльканова Д.И.

121.  Шаяков Степан Алексеевич 9б Призер Тюльканова Д.И.

122.  Кукшинова Мария Андреевна 9а Призер Тюльканова Д.И.

123.  Красилова Сарра Максимовна 9б Призер Тюльканова Д.И.

124.  Вылегжанина Анна Алексеевна 9б Призер Тюльканова Д.И.

125.  Зубарева Дарья Романовна 9б Призер Тюльканова Д.И.

126.  Власов Данил Сергеевич 9б Призер Тюльканова Д.И.

127.  Золотарева Александра  Николаевна 9б Призер Тюльканова Д.И.

128. Обществознание Селезнёва Анна Сергеевна 8а Победитель Ашаева Н.В.

129.  Христолюбова Екатерина Андреевна 8а Победитель Ашаева Н.В.

130.  Крылов Руслан Сергеевич 10б Победитель Ашаева Н.В.

131.  Наумов Антон Алексеевич 11 Победитель Ашаева Н.В.

132.  Васенёв Данил Александрович 8а Призер Ашаева Н.В.

133.  Полушин Михаил Андреевич 8в Призер Ашаева Н.В.

134.  Коробков Илья Владимирович 8а Призер Ашаева Н.В.

135.  Яранцева Мария Алексеевна 8а Призер Ашаева Н.В.

136.  Герасимова Елизавета Давронджоновна 10а Призер Ашаева Н.В.

137.  Камаева Ульяна Николаевна 10а Призер Ашаева Н.В.

138.  Чернышёва Анна Александровна 10б Призер Ашаева Н.В.

139.  Печкураева Марина Сергеевна 10б Призер Ашаева Н.В.

140.  Опарина Анна Дмитриевна 10а Призер Ашаева Н.В.

141.  Анисимова Анастасия Леонидовна 11 Призер Ашаева Н.В.

142.  Мухина Ксения Андреевна 11 Призер Ашаева Н.В.

143.  Давыдова Анна Алексеевна 11 Призер Ашаева Н.В.

144. Химия Причинина Алеся Евгеньевна 7б Призер Уланова Г.С

145.  Полушин Михаил Андреевич 8в Призер Уланова Г.С.

146.  Коробков Илья Владимирович 8а Призер Уланова Г.С

147.  Власов Даниил Сергеевич 9б Призер Уланова Г.С.

148.  Григорьева Елена Михайловна 10б Призер Уланова Г.С

149.  Мартынова Светлана Алексеевна 10б Призер Уланова Г.С.

150.  Зыков Кирилл Алексеевич 10б Призер Уланова Г.С.

151. Биология Софонов Александр Андреевич 7б Победитель Вдовкина Е.И.

152.  Коснырев Дмитрий Сергеевич 9б Победитель Суевалова М.В.

153.  Герасимова Елизовета Давронджоновна 10а Победитель Суевалова М.В.

154.  Самоварова София Александровна 5б Призер Вдовкина Е.И.

155.  Черенцова Мария Сергеевна 5б Призер Вдовкина Е.И.

156.  Русанов Артём Сергеевич 5б Призер Вдовкина Е.И.

157.  Ермеков Руслан Буржанович 5б Призер Вдовкина Е.И.

158.  Токмолаева Маргарита Сергеевна 7б Призер Вдовкина Е.И.

159.  Христолюбова Ксения Александровна 7а Призер Вдовкина Е.И.

160.  Рычкова Анна Дмитриевна 7а Призер Вдовкина Е.И.

161.  Бармин Михаил Андреевич 7а Призер Вдовкина Е.И.

162.  Софронов Павел Алексеевич 7а Призер Вдовкина Е.И

163.  Кузнецов Антон Алексеевич 8б Призер Вдовкина Е.И

164.  Шихова Дарья Александровна 8в Призер Суевалова М.В.

165.  Вылегжанина Алёна Алексеевна 8в Призер Суевалова М.В.

166.  Шихова Дарья Александровна 8в Призер Суевалова М.В.

167.  Вылегжанина Алёна Алексеевна 8в Призер Суевалова М.В.

168.  Горшкова Алина Андреевна 8в Призер Суевалова М.В.

169.  Овчинникова Ирина Олеговна 8в Призер Суевалова М.В.

170.  Зубарева Дарья Романовна 9б Призер Суевалова М.В.

171.  Вылегжанина Анна Алексеевна 9б Призер Суевалова М.В.

172.  Баранов Никита Сергеевич 9б Призер Суевалова М.В.

173.  Козырев Артём Алексеевич 10а Призер Суевалова М.В.

174.  Камаева Ульяна Николаевна 10а Призер Суевалова М.В.

175.  Григорьева Елена Михайловна 10б Призер Суевалова М.В.

176. География Кукшинова Мария Андревна 9 Победитель Журавлева О.С.

177.  Христолюбова Екатерина Андреевна 8 Победитель Журавлева О.С.

178.  Бармин Михаил Андреевич 7 Победитель Журавлева О.С.

179.  Наумов Антон 11 Призер Журавлева О.С.

180.  Герасимова Елизавета Давронджоновна 10 Призер Журавлева О.С.

181.  Опарина Анна Дмитриевна 10 Призер Журавлева О.С.

182.  Чернышева Анна Александровна 10 Призер Журавлева О.С.

183.  Печкураева Марина Сергеевна 10 Призер Журавлева О.С.

184.  Онучина Ксения Сергеевна 10 Призер Журавлева О.С.

185.  Шаяков Степан Алексеевич 9 Призер Журавлева О.С.

186.  Зубарева Дарья Романовна 9 Призер Журавлева О.С.

187.  Вылегжанина Анна Алексеевна 9 Призер Журавлева О.С.

188.  Полушин Михаил Андреевич 8 Призер Журавлева О.С.

189.  Тюлькин Алексей Александрович 8 Призер Журавлева О.С.

190.  Коробков Илья Владимирович 8 Призер Журавлева О.С.

191.  Журавлев Сергей Геннадьевич 8 Призер Журавлева О.С.

192.  Рычкова Анна Дмитриевна 7 Призер Журавлева О.С.

193.  Посаженникова Арина Павловна 7 Призер Журавлева О.С.

194.  Кожинова Дарья Денисовна 7 Призер Журавлева О.С.

195. Технология Сычева Софья Васильевна 7 «а» Победитель Долгополова Н.С.

196.  Чугунова Екатерина Александровна 8 «в» Победитель Долгополова Н.С.

197.  Козырева Мария Александровна 9 «б» Победитель Долгополова Н.С.

198.  Мартынова Светлана Алексеевна 10 «б» Победитель Долгополова Н.С.

199.  Софрина Алина Владимировна 7 «а» Призер Долгополова Н.С.

200.  Толстякова Юлия Алексеевна 7 «а» Призер Долгополова Н.С.

201.  Соловьева Диана Владимировна 8 «в» Призер Долгополова Н.С.

202.  Русинова Алина Анатольевна 8 «а» Призер Долгополова Н.С.

203.  Зубарева Дарья Романовна 9 «б» Призер Долгополова Н.С.

204.  Чугунова Анастасия Сергеевна 9 «а» Призер Долгополова Н.С.

205.  Сайкина Анна Руслановна 10 «б» Призер Долгополова Н.С.

206.  Григорьева Елена Михайловна 10 «б» Призер Долгополова Н.С.

207.  Тюльканов Егор Игоревич 5б Победитель Шарыгин С.Л.

208.  Камаев Олег Андреевич 5б Победитель Шарыгин С.Л.

209.  Осокин Максим Сергеевич 6в Победитель Шарыгин С.Л.

210.  Ворошилов Илья Александрович 6а Победитель Шарыгин С.Л.

211.  Дорогой Илья Денисович 6в Победитель Шарыгин С.Л.

212.  Мосунов Сергей Александрович 6в Победитель Шарыгин С.Л.

213.  Софонов Александр Андреевич 7б Победитель Шарыгин С.Л.

214.  Мосунов Савелий Дмитриевич 7б Победитель Шарыгин С.Л.

215.  Полушин Михаил Андреевич 8в Победитель Шарыгин С.Л.

216.  Лапин Тимофей Андреевич 10б Победитель Шарыгин С.Л.

217.  Ермеков Руслан Бауржанович 5б Призер Шарыгин С.Л.

218.  Токмарев Дмитрий Владимирович 5б Призер Шарыгин С.Л.

219.  Елькин Макар Витальевич 6а Призер Шарыгин С.Л.

220.  Ягдаров Дмитрий Александрович 6б Призер Шарыгин С.Л.

221.  Кокорин Елисей Александрович 6в Призер Шарыгин С.Л.

222.  Лугин Виктор Александрович 6в Призер Шарыгин С.Л.

223.  Бармин Михаил Андреевич 7а Призер Шарыгин С.Л.

224.  Басанаев Илья Игоревич 7б Призер Шарыгин С.Л.

225.  Галкин Никита Андреевич 7а Призер Шарыгин С.Л.

226.  Мосунов Максим Андреевич 7а Призер Шарыгин С.Л.

227.  Корытов Максим Васильевич 8в Призер Шарыгин С.Л.

228.  Тюлькин Алексей Александрович 8в Призер Шарыгин С.Л.

229. Математика Шибаева Лилия Сергеевна 4 б Победитель Елькина О.И.

230.  Метелев Максим Владимирович 11 Победитель Лютова Л.В.

231.  Козырев Кирилл Алексеевич 4б Призер Елькина О.И.

232.  Ушаков Дмитрий Иванович 4б Призер Елькина О.И.

233.  Бажина Юлия Сергеевна 5б Призер Новоселова Я.А.

234.  Кожевникова Виктория Владимировна 6а Призер Новоселова Я.А.

235.  Новоселова Кристина Александровна 6а Призер Новоселова Я.А.

236.  Шаякова Софья Алексеевна 6а Призер Новоселова Я.А.

237.  Софонов Александр Андреевич 7б Призер Кукшинова П.А.

238.  Коробков Илья Владимирович 8а Призер Кукшинова П.А.

239.  Красилова Сарра Максимовна 9б Призер Кукшинова П.А.

240.  Чернышева Анна Александровна 10б Призер Лютова Л.В.

241.  Наумов Антон Алексеевич 11 Призер Лютова Л.В.

242.  Козырев Артем Алексеевич 10а Призер Лютова Л.В.

243.  Зыков Кирилл Алексеевич 10б Призер Лютова Л.В.

244.  Калачев Роман Юрьевич 10б Призер Лютова Л.В.

245.  Лаптев Александр Владимирович 11 Призер Лютова Л.В.

246. Физ.культура Басанаев Илья Игоревич 7Б Призер Татарникова Е.Г.

247.  Казаков Сергей Иванович 8А Призер Татарникова Е.Г.

248.  Токмолаев Семён Сергеевич 7Б Призер Татарникова Е.Г.

249.  Коробков Илья Владимирович 8А Призер Татарникова Е.Г.

250.  Михалёва Ксения 7Б Победитель Татарникова Е.Г.

251.  Гудкова Полина Николаевна 7А Призер Татарникова Е.Г.

252.  Рычкова Анна Дмитриевна 7А Призер Татарникова Е.Г.

253.  Яранцева Мария 8 А Призер Татарникова Е.Г.

254.  Желобаева Дарья Владимировна 11 Победитель Татарникова Е.Г.

255.  Пермякова Лиана Федоровна 11 Призер Татарникова Е.Г.

256.  Бакшаева Ольга Николаевна 11 Призер Татарникова Е.Г.

257.  Ломакина Арина Николаевна 10А Призер Татарникова Е.Г.

258.  Самутина Ксения Александровна 10А Призер Татарникова Е.Г.

259.  Ишутинова Елизавета Сергеевна 10Б Призер Татарникова Е.Г.

260.  Михалёв Кирилл Антонович 11 Победитель Кузнецов Н.А.

261.  Причинин Максим Алексеевич 11 Призер Кузнецов Н.А.

262.  Глушков Егор Владимирович 11 Призер Кузнецов Н.А.

263.  Алтышев Григорий Николвевич 11 Призер Кузнецов Н.А.

264.  Шаяков Степан Алексеевич 9А Призер Кузнецов Н.А.

265.  Бахтин Андрей Николаевич 10Б Призер Кузнецов Н.А.

		2024-04-01T09:42:29+0300
	Прокудин Анатолий Павлович